2025 年 4 月吉日

ご利用者ご家族各位

 IMS グループ

                        介護老人保健施設

春日部ロイヤルケアセンター

施設長 多賀谷 信美

料金改定（値上げ）についてのお知らせ

陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

この度、光熱費や原材料費の高騰に伴い、食費の価格改定を行うこととなりましたので

ご連絡申し上げます。

食事提供におきまして、最近の原材料費等の高騰が著しい中、これまで食材の見直しや

業務効率化を図り、食費の維持に努めてまいりました。しかしながら、長期に渡る物価上

昇の影響を受けており、今後とも安定したサービス提供を継続していくために、下記の通

り 2025 年 5 月１日より下記のとおり値上げさせていただくことになりました。つきま

しては、諸事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますよう切にお願い申し上げます。

敬具

記

   項 目 2025 年 4 月まで 2025 年 5 月以降

食 費 750 円 800 円

以上